del P.º Rafael Peto

Carregol. Sicut patet dit terme de Ciutat, las quals vau adquirir de lo honor Diego Llambeas, com apar med. acta de Arrias rebut en poder de Rafael Barcelo nety als 22. g^{bre} de 1767. Las quals ditas partidas junctas suman las expresadas 90 L que comensera a cobrar dit Juan Apach del modo sobre dit p^{re} primera p^{re}ncio, desde el dia que obtindra el Segrat orde de Subdiaca a un Any, y asi successivament en semblant dia durant el temps de la sua vida y no mes, y Generalment ly asseñalam respectivament aquellas sobre tots nostros bens presents, y penidors, los quals submatem, y obligam, per la seguretat de esta pnt Donacio y títol de Patrimonio = *Haec itaque Donationem, sive Titulum Patrimonialem praedictorum Septuaginta Librarum Annualium, et Vitalicium facimus nos de supra nominati Dico Joannem Apach, et Quadorado ut antea jam est dictum, pro ut melius. Promittentes, et teneri de evictione, Proquibus, Oblibona resp^{te}, renuntiantes, Nec non libelli oblatione, fere, et foro, Submittentes, et dispositionem Synodi nostre Diocesis insequendo, Juramus ad Dominum Deum nostrum et ad ejus quatuor sacros^{ta}ta Evangelia, quod veri et realiter oblineamus praedicta bona, et multa alia que satis superque sufficient pro severitate pntis Tituli Patrimonialis, sive Donationis, et quod in praemissis non intervenit, neque intervenit operatur dolus, fraud, Simonia, labe*

labes, neque aliqua alia ^{illicita} pacto, seu ruptela. Et hijs
pro ego nos, nro. tanquam Publica Persona, propter
absentiam predicti Joannis Rosach et Quadrado, qui
sunt acceptos, a quo referros, et grat. Attam Capula
(Mercatelli Rines huile)

Testes en presencia dels quals firmá
el D^o D^o Joseph Ballaster pro
y Rector del Marcadal, foren el
D^o Benet Rosach y el D^o
Marta Rosach y el Sr. M^oge de
Macho habiéndose obrado personalmente
en esta Real C^o. lo Ramon Ballas-
ter M^oge que en nom de l'Just^o Aug^o
Caxio M^oge de l'Int^o de l'Arxib^o

Testis en feya contra firma y Jura el
D^o D^o M^oge Quadrado pro Dia 2. 7^o de
1782. foren el D^o D^o Joseph Febres pro
y vicari y el Sr. Bertet de Cuit^o. habiéndose
y jo Aug^o Jarris y Ballaster nos
quis.

Fiel e testimonio firmas
afavor el Juan Rosach
30. Agosto
1782.
B. Rosach